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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L41826002D

2. Data e Regjistrimit 26/06/2014
3. Emri i Subjektit KEOM
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 10/06/2014
6. Kohëzgjatja Nga: 10/06/201410/06/2034

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Tirane Tirane   Rruga Karl Gega zona kadastrale 8340 nr 
8/280 Hyrja 1 Apartamenti 1 

100.000,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 100,00

9. Objekti i aktivitetit Ndertime , rikonstruksione dhe mirembajtje te objekteve 
civile e industriale ,turistike etj,  dhe kompletimi me 
instalimet e nevojshme .  Projektime, ne fushen e ndertimit. 
Ndertim rruge autostrada , ura e vepra arti, mbikalime etj. si 
dhe rikonstruksioni e mirembajtja e tyre. Projektim te 
veprave te prodhimit te energjise elektrike, Prodhim, 
transmetim, shperndarje te energjise elektrike. Import-
Eksport te makinerive e materialeve te ndryshme: 
elektronike, paisjeve elektroshtepiake, paisjeve elektrike, 
makinerive industriale, makina etj. Tregti me shumice dhe 
pakice te produkteve: elektrike, elektroshtepiake, 
elektronike, ushqimore, makinerive industriale, makina etj. 
Hoteleri turizem. 
Olsi Mehmetaj10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit Nga: 10/06/2024 Deri: 10/06/2029
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11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 
parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët Olsi Mehmetaj
12.1 Vlera e kapitalit Para: 100.000,00 Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 100,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

12.4 Komente (nëse ka)

13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit
Tirane Kamez   Rruga “Lidhja e Prizrenit”,Kamez,Bashkia 
Kamez  Njesi strukturore KZ_UB_A2_14/143 

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: KEOM
E-Mail: olsimehmetaj@gmail.com  
Telefon: 0682089765  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-506662-06-14

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

06/03/2015 Numri i ceshtjes: CN-914989-03-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Saktesim i Kodit Ekonomik (NVE). 
E-Mail ishte            ("")          u be            ("olsimehmetaj@gmail.com")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

21/07/2015 Numri i ceshtjes: CN-159783-07-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A9403887-9A1E-474C-863E-61B2EACAFEB9
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5C9D4894-04A6-4128-9ECD-54E21904D3E7
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=827C6F5C-CD39-4D7A-9BAF-A0E66DE5293D
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=827C6F5C-CD39-4D7A-9BAF-A0E66DE5293D
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FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Pasqyrave Financiare të vitit 2014.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Bilanci Kontabël
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)

27/01/2016 Numri i ceshtjes: CN-523711-01-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit Nr.1, date 20.01.2016, ku eshte 
vendosur: Hapja e adreses dytesore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Njesia Bashkiake nr.10, Rruga Gjon Muzakai, Pallati Son, Zyra 4;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

28/06/2016 Numri i ceshtjes: CN-777598-06-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2015. 

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Bilanci Kontabël
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4DE95ABB-E639-43D7-AEF1-4B74592C1D08
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=911EDDFC-DBB2-47D6-BC39-62C0ED44C615
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A0025A4B-6886-464C-B6DF-7B43446BA99D
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E112EC91-DC06-4D97-B27A-BA4D58B9E6BC
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D57FD37F-4BDF-4741-AB0E-E055CB534113
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D57FD37F-4BDF-4741-AB0E-E055CB534113
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=977AFACA-3978-4DE5-A7DA-EE62BF5FBB7D
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=959EA722-B54B-49F6-BCC9-104A36B8B1FE
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=959EA722-B54B-49F6-BCC9-104A36B8B1FE
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=471373C0-EF5B-49A5-8DA6-3FA0CAD47193
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CC623F5F-95D2-4D4E-AF1E-42B200714641
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7AFE6203-3C92-43D3-98D2-7869F92CCAB7
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=72A613A4-0A71-42C9-B00D-86749CEB92F8
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=72A613A4-0A71-42C9-B00D-86749CEB92F8
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D1D25B66-6757-41A4-B519-ABF6D2FB939C
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0B1BD3D5-3920-434F-8C21-C7497C20FD67
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4265F389-3E08-46EB-A58A-E9888D3ED6D7
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14/07/2017 Numri i ceshtjes: CN-374814-07-17 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Pasqyrave Financiare 2016.

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

26/02/2018 Numri i ceshtjes: CN-681322-02-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 19.02.2018, ku eshte vendosur, 
hapja e nje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Vlore;         VLORE;         Himare;         ;         HIMARE;         
Nr. Pasurie 452/20, ZK 1952, Potam, Himare;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

06/04/2018 Numri i ceshtjes: CN-731386-04-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, date 03.04.2018 per ndryshimin e 
objektit. 
Objekti ishte            ("Ndertime , rikonstruksione dhe mirembajtje te objekteve civile e 
industriale ,turistike etj dhe kompletimi me instalimet e nevojshme .  Projektime, ne fushen 
e ndertimit. Ndertim rruge autostrada , ura e vepra arti, mbikalime etj. si dhe 
rikonstruksioni e mirembajtja e tyre. Projektim te veprave te prodhimit te energjise 
elektrike, Prodhim, transmetim, shperndarje te energjise elektrike. Import-Eksport te 
makinerive e materialeve te ndryshme: elektronike, paisjeve elektroshtepiake, paisjeve 
elektrike, makinerive industriale, makina etj. Tregti me shumice dhe pakice te produkteve: 
elektrike, elektroshtepiake,elektronike, ushqimore, makinerive industriale, makina etj. ")          
u be            ("Ndertime , rikonstruksione dhe mirembajtje te objekteve civile e 
industriale ,turistike etj,  dhe kompletimi me instalimet e nevojshme .  Projektime, ne 
fushen e ndertimit. Ndertim rruge autostrada , ura e vepra arti, mbikalime etj. si dhe 
rikonstruksioni e mirembajtja e tyre. Projektim te veprave te prodhimit te energjise 
elektrike, Prodhim, transmetim, shperndarje te energjise elektrike. Import-Eksport 
te makinerive e materialeve te ndryshme: elektronike, paisjeve elektroshtepiake, 

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F4454E7D-313C-47EE-8053-6FEFFC850F78
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DDF7B157-2D2B-42A1-84F6-A5DB46FDF819
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=660150CD-EBD8-4B5B-9AFB-4E4B70D0718E
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=75C5FE25-8ECE-48D3-95E1-71832832EEB4
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0BC169FD-3137-47C2-84BC-7D430B39D89F
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0BC169FD-3137-47C2-84BC-7D430B39D89F
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paisjeve elektrike, makinerive industriale, makina etj. Tregti me shumice dhe pakice 
te produkteve: elektrike, elektroshtepiake, elektronike, ushqimore, makinerive 
industriale, makina etj. Hoteleri turizem. ")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit

26/07/2018 Numri i ceshtjes: CN-883452-07-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare per vitin 2017.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues

14/06/2019 Numri i ceshtjes: CN-227712-06-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem, date 07.06.2019 ku 
eshte vendosur: Riemerimi i administratorit Olsi Mehmetaj.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Olsi Mehmetaj")                    , 
Kohëzgjatja deri ishte                      ("10/06/2019")            u be              ("10/06/2024")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

29/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-280343-07-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A3161AC4-8BC0-4742-97C0-922FDC313CD3
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=912739F0-7E8D-4212-A6C0-B63AE21ED82D
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=912739F0-7E8D-4212-A6C0-B63AE21ED82D
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=06FF4B9D-0301-4F8D-9728-ECA3D3D6DF92
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FBBC6969-8F5C-47F4-87F0-2299ADAF2F99
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6A70E62E-8502-45DE-BC59-32D357C6325E
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BD7ACD80-ED9A-4C79-8675-B352C0E55460
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=405740AF-F43B-442F-9D7D-D729D2AECA63
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=72EDB70E-B51F-48C4-BC32-E917FF322E5C
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F286ABCC-AF16-42C0-8938-EE8FCB597690
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F286ABCC-AF16-42C0-8938-EE8FCB597690
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E7A8FE9A-E32E-4088-A55F-E3BAD86E078A
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E1664F04-714F-499C-B773-F80A5B25DBE3
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E1664F04-714F-499C-B773-F80A5B25DBE3
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Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2018.

Lista e Dokumenteve:
shenimet shpieguese  2018 KEOM SHPK.pdf
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres Keom 
shpk .xlsx
Vendimi i asmblese Keom shpk .pdf
Pasqyra e pozicionit financiar Keom shpk .xlsx

10/08/2020 Numri i ceshtjes: CN-568725-08-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2019.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres Keom 
shpk 2019.xlsx
Pasqyra e pozicionit financiar Keom shpk 2019.xlsx
Vendimi Asamblese PF 2019 Keom Shpk.pdf
Keom Shenimet Shpjeguese  2019.pdf

14/07/2021 Numri i ceshtjes: CN-741186-07-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem, date 12.07.2021 ku 
eshte vendosur : Mbyllja e nje adrese dytesore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Vlore;         VLORE;         Himare;         ;         HIMARE;         Nr. 
Pasurie 452/20, ZK 1952, Potam, Himare;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

03/08/2021 Numri i ceshtjes: CN-760758-07-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2020.

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CA7715FF-7946-4CF6-A43C-3B8813036FC3
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2106BF9A-E956-4D27-A3DC-CE91054C51EF
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2106BF9A-E956-4D27-A3DC-CE91054C51EF
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=37F8541B-51F3-41E5-B387-3BB10DEFE106
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=36D7FB32-DBBD-44B4-996F-9A1C9420A7F2
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C673684A-6C33-4A06-BC85-2FDE9D301283
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C673684A-6C33-4A06-BC85-2FDE9D301283
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=85CEFDA9-6ADD-46CC-A88B-EDDDCC540D1F
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8CC68BEC-9632-47B3-A3EE-CA6F9B4F5371
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B61DD868-8E1E-4FC5-A8F5-721B0B2ADADE
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C052BD06-B6FB-4987-AA1B-119A9F8AFF50
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5FAA7E32-EA02-4951-BA8A-2FA7A634CF21
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5FAA7E32-EA02-4951-BA8A-2FA7A634CF21
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Lista e Dokumenteve:
KEOM_shpk_PF_dhe_Shenime_shpjeguese_2020.pdf
Pasqyra e performancës (PASH KEOM) sipas natyres (1).xlsx
Pasqyra e pozicionit financiar KEOM.xlsx
2-Vendim Bilanci.pdf

15/09/2022 Numri i ceshtjes: CN-966234-08-22 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2021.

Lista e Dokumenteve:
Vendim_BIlanci_2021.pdf
PASH_KEOM_2021.xlsx
P_Poz_Financ_Keom_2021.xlsx
KEOM_shpk_PF_dhe_Shenime_shpjeguese_2021.pdf

31/07/2023 Numri i ceshtjes: CN-183370-07-23 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare 2022.

Lista e Dokumenteve:
P_Poz_Financ_Keom_.xlsx
PASH_KEOM_.xlsx
KEOM_shpk_PF_.pdf
Vendim_BIlanci_.pdf

20/05/2024 Numri i ceshtjes: CN-287846-05-24
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të ortakut të vetëm datë 16.05.2024 ku 
është vendosur:Hapja e një adrese dytësore.
E-Mail_2 ishte            ("olsimehmetaj@gmail.com")          u be            ("")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Kamez;         ;         ;         Rruga 
“Lidhja e Prizrenit”,Kamez,Bashkia Kamez  Njesi strukturore KZ_UB_A2_14/143;         
"

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=92EC6036-A17C-417E-97CA-F20B64D0ED67
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=69C5FA14-FC91-4336-BAE2-E61D13C59AEE
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B67F33D4-35AF-4344-BC56-5F3B67DC6C1D
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=46C1CE35-C00A-4558-970C-C9C8BCF70785
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=76ED798E-2821-40CA-8940-9CF9133586A1
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4AEBE5AB-3F2C-4BD2-99B9-8FFF934FEB72
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AC59C62B-F931-427C-8CFA-A9A5116C5433
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B6055872-486E-41A3-AF21-00F2F491EEBE
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=790D4442-1131-4C70-8C46-0562DD5EA44F
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3E080DCE-1238-48BF-8710-BB3E19BBECEA
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4690B884-7FDA-4059-8874-31F03DA06B9F
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=25B1A233-26C4-42E0-B1A5-C8EEF37546E0
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7E49E855-BBC6-467E-8A89-E095A6D7559D
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04/07/2024 Numri i ceshtjes: CN-313673-07-24 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi pasqyrave financiare 2023.  

Lista e Dokumenteve:
VendimPasqyraFinanciareKeom.pdf
ShenimePasqyraFinanciareKeom.pdf
PasqyraePozicionitFinanciarKeom.xlsx
PasqyraePerformancesFinanciareKeom.xlsx

12/07/2024 Numri i ceshtjes: CN-321507-07-24
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit datë 11.07.2024.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Olsi Mehmetaj")                    , 
Kohëzgjatja nga ishte                      ("10/06/2014")            u be              ("10/06/2024")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Olsi Mehmetaj")                    , 
Kohëzgjatja deri ishte                      ("10/06/2024")            u be              ("10/06/2029")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Olsi Mehmetaj")                    , 
Koment ishte                      ("")            u be              ("shtyrje afati emerimi 
administratori")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

16/07/2024 Numri i ceshtjes: CN-323497-07-24
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit datë 15.07.2024.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         ;         Tirane 
Tirane TIRANE Njesia Bashkiake nr.10, Rruga Gjon Muzakai Pallati Son, Zyra 4;         
"
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Njesia 
Bashkiake nr.9, Rruga Siri Kodra, Godine 1 kateshe 40/1, Ish Godina e Kartotekes;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Njesia 
Bashkiake nr.10, Rruga Gjon Muzakai, Pallati Son, Zyra 4;         "

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C33223CA-207B-4EF7-B261-8C5E5A1F2FBE
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2936B967-59D5-4350-A948-7D8AA08DEF6A
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F544FA57-3F0D-4003-B46E-D92093D2B0B5
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=979BD01E-CE7E-4C29-9774-F30626330E71
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CB89B341-09BC-44FE-8B65-EFAAB57311C3
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Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

21/10/2024 Numri i ceshtjes: CN-372618-10-24
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi vendimit për ndryshimin e adresës kryesore

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         ;         Rruga Karl 
Gega zona kadastrale 8340 nr 8/280 Hyrja 1 Apartamenti 1;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         ;         Tirane Tirane 
TIRANE Njesia Bashkiake nr.10, Rruga Gjon Muzakai Pallati Son, Zyra 4;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

08/07/2025 Numri i ceshtjes: CN-478699-07-25 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare për vitin 2024.

Lista e Dokumenteve:
PasqyraePerformancesFinanciareKeom.xlsx
ShenimePasqyraFinanciareKeom.pdf
PasqyraePozicionitFinanciarKeom.xlsx
VendimAsamblejepermiratiminePFKeomshpk.pdf

Datë: 09/12/2025

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D42817AD-F9AD-4E55-B2C8-351DBBB6BB1D
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=485208CB-CB2B-4A68-84AB-4166092779B1
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C6A3950E-5889-4504-BD5D-1016131BE348
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6E4C87C8-CF13-47A0-AA5B-5CA759AF7FA0
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6FF9B810-A2DC-48E9-A126-7BB6C6311D1C
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A34C470E-FCC7-428E-BEA7-A5673D8EB27B

